^a u cor

^b *infra spat vac*

^c *subnot rec*

^d D cor

^e cor

^f *ms qui*

^g S *prob cor*

^h *ms om*

ⁱ *ms agentis*

Idem Baccalaureus aperuit Fontem Baptismalem, quem retulit consecratum esse Sabbato Pentecostes. Aqua eiusdem Oleis Sacris apparet commixta mundeque servatur. Olea Sacra currentis anni sine attestatione munda tela involuta exhibuit, quæ idem Baccalaureus affirmavit missa ex Ecclesia Cathedrali ab Illustri et Magnifico D.no Canonico Curato Jasvonensi.

Generosus D.nus Valentinus Skirmont, Præfectus aulæ Jasvoinensis, coactus dilectione decoris Domus Dei, pro comparando maiori altari mendicatis suffragiis collegit pecuniæ florenos // octuaginta, de qua pecunia pro structura lignea eiusdem altaris, quam oculis meis vidi, persolvit florenos sexaginta artificii. In carbona sub cura eiusdem præfati D.ni restant fl. 20, vitricus autem Iasvoinensis ab Anno D.ni 1636 d. 18 Octobris ex sacco et aliis piis legatis collectæ pecuniæ protulit sexagenas 28 grossos 28 lith.

*LVIA,
f. 1671,
ap. 4,
b. 346,
fol. 3r*

^aDecreta Ill.mi ac Reverendissimi in Visitatione Generali Anno D.ni 1635 die 23 mensis Augusti huiusmodi data forma:

“Cum deductum sit tempore præsentis Visitationis nonnullos parochianos pro futura [?!] maioris altaris in dicta Ecclesia certam summam peccuniæ contribuisse, nonnullos ... [?] velle pro eodem altari subsidium ferre, ob id D.nus Parochus invigilabit quamprimum dictum altare comparare.

Laquear Templi eiusdem intra semestre curabit omnino decentius reformari et ipsius fabricam continuari.

Templi tectum foraminosum tempestive reparetur.

Domus quoque Parochialis conservetur integre et resarciatur.

Templi fenestræ foraminosæ reparentur.

Carbonæ Templi sint tres claves, prima penes Dominum Parochum, duo vero penes duos vitricos, qui incontinenti constituentur; in quam carbonam reponatur peccunia [!] e sacco et ratione sepulturæ oblata et a piis Ecclesiæ testatoribus elargita.

Librum comparet, in quo connotabuntur eleemosynæ datæ et expensæ, quo commodius possit de præmissis exigi ratio.

Decimæ vero foundationis Sacræ Regiæ Maiestatis, eidem Ecclesiæ debitæ, a quibusvis ... [?] detentoribus recuperandæ et omnino vindicandæ, ne Ecclesia aliquam in præmissis iacturam patiat, contra intentionem pii Fundatoris.

A baptisatis per sex grossos ne exigatur.

Schola pro pueris docendis quantotius reformetur“.

His omnibus Illustrissimi Decretis non est satisfactum ab Illustri et Adm. R.ndo Domino Canonico Mednicensi et Parocho Iaswoynensi. Nihilque quam in Domo Parochiali, tam in ecclesiastica suppellectili de novo accessit.^b